Kâtip Çelebi, Hızır Bey Çelebi'nin ilk İstanbul Kadılığı görevi yanında ilk fetva makamı olarak tayin edilmesi nedeniyle onun ilk Şeyhülislam olduğunu da ifade etmiştir (Takvîmü't-tevârih, çev. 2009). Kısa süren kadılık görevi yanında fetva da veren Hızır Bey 'in ölümünden sonra aynı göreve Molla Hüsrev tayin edilmiş ve hicri 877 (miladi 1472 veya 1473) yılına kadar selefi gibi bu görevleri bir arada yürütmüştür (Kaydu, 1977:203).

İstanbul'un ilk Kadısı Hızır Bey, şehrin ilk Subaşı ise Süleyman Bey'dir. Şehrin kuşatması esnasında harap olan surları ve şehir içindeki sokakları, binaları tamir eden Süleyman Bey'dir (Ziyaoğlu, 1966: 5).

Melekler onu almak için kutsalların dilinden (rahmet içine gel) diye seslendiler.”

⁷ Hazire: Bir mescit ve cami yakınlarında veya bitişiğinde çok kez bir veya birden fazla kabir bulunan gömme yeri. Bahçesi, yöresi demektir.

İşte son satırdaki, “*derrahmet ay*” (rahmet içine gel) ibaresi, divan edebiyatında ebced hesabı ile Hicri 863, Miladi ise 1458-1459’u göstermektedir. Kitabenin dört satırlık Arapça bölümü ise şöyledir:

“Ümmetin hayırlısı çağın en erdemlisi, büyük bilgin Hızır Bey Çelebi vefat edince ölüm tarihine: “*lazale aleyhirrahme*” (rahmet sonsöz süre üzerine olsun) dedim.”